закупівлю послуг з розподілу електричної енергії за
державні кошти уклали цю Додаткову угоду про
наступне:

1. Сторони погодилися внести зміни до Договору та
зменшити загальну вартість договору з розподілу
електричної енергії на об’єкти Споживача на 2021
р. на 224510,67 грн. (двісті двадцять чотири тисячі
п’ятсот десять гривень 67 коп.) та обсяги закупівлі
послуг з розподілу електричної енергії, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника на 146739 кВт*год.)
2. Внести зміни в абзац 1 п. 4. Договору, виклавши
його в наступній редакції:
«Ціною цього Договору є вартість послуг з

[...]

розподілу електричної енергії на 2021 рік, що
становить 471917,79 (чотириста сімдесят одна
тисяча дев’ятсот сімнадцять тисяч сімдесят дев’ять
коп.) з ПДВ та послуг із забезпечення перетікань
реактивної електричної енергії на об’єкти
Споживача на 2021 рік, що становить 35000,00 грн.
(тридцять п’ять тисяч гривень 00 коп.) у тому числі
ПДВ. Загальна вартість Договору про закупівлю
послуг з розподілу електричної енергії за державні
кошти на 2021 рік становить 506917,79 грн.
(п’ятсот шість тисяч дев’ятсот сімнадцять гривень
79 коп.)
3. Внести зміни в п.3 Договору, виклавши його в
наступній редакції:
«Плановий обсяг з розподілу електроенергії на
2021 рік становить 308 443 кВт*год, плановий обсяг
послуг із забезпечення перетікань реактивної
електричної енергії на 2021 рік становить 17500